
Cluster Faenza Citra Raya Tangerang
Jl. BOULEVARD RAYA CITRA RAYA, Cikupa, Tangerang, Banten

Rp. 600,000,000

Deskripsi

Rumah Cluster Konsep Minimalis Citra Raya Tangerang Banten

- Rumah Cluster Konsep Minimalis
- Lokasi Strategis Dekat ke Citra Raya Water World
- Rumah Konsep Minimalis Dengan High Ceiling !
- Sudah Memiliki Fasilitas yang Lengkap di Dalam Perumahan

TIPE PERUMAHAN :
1. TIPE Albereto :
- LT : 60 m2 | LB : 28 m2
- KT : 2 | KM : 1
- Carport : 1 Mobil

2. TIPE Errano :
- LT : 75 m2 | LB : 40 m2
- KT : 2 | KM : 1
- Carport : 1 Mobil

3. TIPE Mezzeno Standard :
- LT : 105 m2 | LB : 40 m2
- KT : 2 | KM : 1
- Carport : 1 Mobil

4. TIPE Mezzeno Extension :
- LT : 105 m2 | LB : 48 m2
- KT : 3 | KM : 1



- Carport : 1 Mobil

SPESIFIKASI BANGUNAN :
- Pondasi : Batu kali
- Struktur : Beton bertulang
- Dinding : Bata
- Plafond : Gypsum
- Lantai : Homogeneous tile
- Sanitair : Ex American standard / setara
- Rangka atap : Baja ringan
- Penutup atap : Genteng beton
- Listrik : 2200W
- Instalasi air bersih : PAM

FASILITAS PERUMAHAN :
- One gate system
- Row Jalan luas
- Ruang penghijauan luas
- Taman
- Jogging Track

AREA SEKITAR :
- 850 M ke Mall Ciputra Tangerang
- 1,8 KM ke Universitas Esa Unggul
- 1,9 KM ke Ciputra Hospital Citra Raya
- 2,5 KM ke Citra Raya World of Wonders Theme Park
- 2,7 KM ke Citra raya Water World
- 4,2 KM ke Informa Citra Raya
- 4,3 KM ke Hypermart Citra Raya

PENAWARAN MENARIK :
- Harga : Rp. 600 Jutaan
- Booking Fee Hanya : Rp. 5 Juta
- BONUS : Diskon 5 + 1 %, DP mulai 5%, Voucher Mall CRT senilai 1 Juta, Free IPL 12 Bulan

Detail Properti

Fitur Keterangan

Dibangun 2021

Tipe Bangunan Project Baru

Luas Tanah 60

Luas Bangunan 28

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1



Fitur Keterangan

Sertifikat SHGB

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Lahan Parkir,Dapur,Taman,Keamanan 24jam,Trek Lari


